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Oikaisuvaatimus varhaiskasvatusta koskevasta päätöksestä

HEL 2024-013751 T 05 01 01

Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää hylätä ********** oikaisuvaati-
muksen palveluohjaajan 16.10.2024 (nro 2024/00010328) tekemästä 
päätöksestä, koska oikaisuvaatimuksessa esitetyt perusteet eivät anna 
aihetta päätöksen muuttamiseen. Kasvatus- ja koulutuslautakunta viit-
taa perusteluinaan esittelijän esittämiin seikkoihin.

Esittelijän perustelut

Päätös, johon vaaditaan oikaisua

Varhaiskasvatuspaikan myöntämistä koskeva palveluohjaajan päätös 
16.10.2024 (nro 2024/00010328, Liite 1).

Oikaisuvaatimus

Lapsi on saanut varhaiskasvatuspaikan päiväkoti Aulangosta 7.1.2025 
alkaen (Liite 1). Huoltaja on tehnyt oikaisuvaatimuksen lapselle myön-
netystä varhaiskasvatuspaikasta (Liite 2). Huoltaja vaatii, että lapselle 
myönnetään varhaiskasvatuspaikka lähempää perheen kotia tai toisen 
lapsen varhaiskasvatuspaikkaa, koska lapsen kuljettaminen päiväkotiin 
aiheuttaa haasteita perheen arkeen. Oikaisuvaatimuksen mukaan 
haasteita aiheuttaa erityisesti se, että päätöksen mukainen lapselle 
myönnetty varhaiskasvatuspaikka sijaitsee kaukana perheen kodista ja 
toisen lapsen varhaiskasvatuspaikasta sekä lapsen vieminen myönnet-
tyyn varhaiskasvatuspaikkaan ei ole mahdollista yhdellä julkisella kul-
kuneuvolla.

Huoltajan esittämät perustelut ilmenevät lähemmin oikaisuvaatimuk-
sesta. 

Oikaisuvaatimus on tehty määräajassa oikealle viranomaiselle.

Perustelut

Lapselle haettiin varhaiskasvatuspaikkaa ensimmäisenä hakutoiveena 
päiväkoti Jäkälä ja toisena toiveena päiväkoti Impivaara 7.1.2025 al-
kaen. Asiassa saadun tiedon mukaan oikaisuvaatimuksen tekijän lap-
sen hakemusta käsitelleessä hakijavalintakokouksessa 8.10.2024 päi-
väkoti Jäkälässä ei ollut yhtään vapaata varhaiskasvatuspaikkaa, eikä 
kukaan lapsi saanut paikkaa kyseisestä päiväkodista. Päiväkoti Impi-



Helsingin kaupunki Esityslista 16/2024 2 (2)
Kasvatus- ja koulutuslautakunta

Asia/17
12.11.2024

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 58300 Työpajankatu 8 +358 9 310 8600 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 58
kasvatusjakoulutus@hel.fi www.hel.fi/kasvatusjakoulutus

vaarassa oli yhdeksän vapaata paikkaa, jotka myönnettiin lapsille, joilla 
oli aikaisempi varhaiskasvatuksen tarpeen alkamisaika kuin oikaisu-
vaatimuksen tekijän lapsella ja joiden varhaiskasvatushakemuksessa 
päiväkoti Impivaara oli ensimmäisenä hakutoiveena. 

Lapsen hakemus käsiteltiin 15.10.2024 pidetyssä valintakokouksessa, 
jossa valittiin lähimpään vapaaseen päiväkotiin hakijoita, jotka eivät ol-
leet saaneet paikkaa hakutoiveiden mukaisista päiväkodeista. Varhais-
kasvatuspaikan myöntämisperiaatteiden mukaan varhaiskasvatuspaik-
kaa myönnettäessä otetaan huomioon varhaiskasvatuksen tarpeen al-
kamisajankohta. Sisarusperusteen jälkeen, mikäli hakijoilla on sama 
aloittamispäivämäärä, ratkaisee varhaiskasvatuspaikan etäisyys kotoa 
lyhimmän matkan mukaan. Matka-aika lasketaan HSL:n reittioppaan 
avulla. Lähin vapaa paikka oli päiväkoti Aulangossa, jonne matka-aika 
HSL:n reittioppaan mukaan on 31 minuuttia. 

Oikaisuvaatimuksen tekijän lapselle ei voitu tarjota paikkaa toivotuista 
päiväkodeista, koska lapselle ei ollut vapaata paikkaa hakutoiveissa. 
Lapselle tehtiin päätös varhaiskasvatuspaikasta päiväkoti Aulankoon.

Subjektiivinen varhaiskasvatusoikeus on asiassa toteutunut, vaikka 
lapsi ei saanut paikkaa halutusta päiväkodista.

Viranhaltijan päätös ei ole syntynyt virheellisessä järjestyksessä, viran-
haltija ei ole ylittänyt toimivaltaansa, eikä päätös ole lainvastainen.
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